



Kuponkitarjoukset

**Psst! Ota kuvakaappaus
ja lunasta kuponkitarjous autolla!**

KEVÄÄN TARJOUS



ALE -22%

KUPONKITARJOUS

Tyrkisk Peber -puikko, 15 kpl

10,95€



0,73€/kpl 585 g, 18,72€/kg (Norm 13,95€)

Kuponki voimassa 31.5.2024 asti tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 109)

KEVÄÄN TARJOUS



ALE -11%

KUPONKITARJOUS

Toffeevene, 6 kpl

8,50€



1,42€/kpl 420 g, 20,24€/kg (Norm 9,50€)

Kuponki voimassa 31.5.2024 asti tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 103)

LOPPUERÄ!



ALE -16%

KUPONKITARJOUS

Vadelma-Salmiakivene, 6 kpl

7,95€



1,33€/kpl 420 g, 18,93€/kg (Norm 9,50€)

Kuponki voimassa 31.5.2024 asti tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 101)

KEVÄÄN TARJOUS



ALE -22%

KUPONKITARJOUS

Pätkis -puikko, 15 kpl

10,95€



0,73€/kpl 585 g, 18,72€/kg (Norm 13,95€)

Kuponki voimassa 31.5.2024 asti tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 108)

KEVÄÄN TARJOUS



ALE -22%

KUPONKITARJOUS

Vanilja Sandwich, 10 kpl

10,95€



1,10€/kpl 640 g, 17,11€/kg (Norm 13,95€)

Kuponki voimassa 31.5.2024 asti tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 107)

KEVÄÄN TARJOUS



ALE -28%

KUPONKITARJOUS

Minions -puikko, 6 kpl

5,00€



0,83€/kpl, 198 g, 25,25€/kg (Norm 6,95€)

Kuponki voimassa 31.5.2024 asti tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 142)